EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 33, DE 2 DE AGOSTO DE 2023

Relação de Candidatos Inscritos e Situação das Inscrições

A  Coordenadora  em  Exercício  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Geografia  da
Universidade  Federal  da  Grande  Dourados,  no uso de suas  atribuições  legais,  no uso de suas
atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 32, de 27 de julho 2023, RESOLVE:

Divulgar  o  RESULTADO  FINAL das  solicitações  de  inscrição  para  Aluno  Especial  nas
disciplinas oferecidas no segundo semestre de 2023 abaixo relacionadas:

CANDIDATO/A DISCIPLINA SITUAÇÃO
ÁDRIA CRISTINA EUBANK OLIVEIRA DE ALMEIDA MULTIPLICIDADE TERRITORIAL E FRONTEIRAS Deferido

BRUNO HENRIQUE SANTOS SANTANA EXCLUSÃO SOCIAL E GEOGRAFIA Deferido
GRAZIELLE FRANCO FERRO DA COSTA RODRIGUES TÓPICOS ESPECIAIS III: Geocartografia e Análise

Espacial
Deferido

IVANEIDE TEREZINHA MINOZZO MULTIPLICIDADE TERRITORIAL E FRONTEIRAS Deferido
JULIO CEZAR DOS SANTOS SILVA EXCLUSÃO SOCIAL E GEOGRAFIA Deferido
MARISA CAMUCI MULTIPLICIDADE TERRITORIAL E FRONTEIRAS Deferido
PEDRO HENRIQUE MAXIMIANO DE OLIVEIRA URBANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DO ESPAÇO

URBANO
Deferido

THALITA BEATRIZ ANTUNES KLAIS MULTIPLICIDADE TERRITORIAL E FRONTEIRAS Deferido

Profª Dra Cláudia Marques Roma
Coordenadora em Exercício do Programa de Pós-Graduação em Geografia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/08/2023

EDITAL Nº 33/2023 - SAPG (11.01.03.24.13.01) - SAPG (11.01.03.24.13.01)
(Nº do Processo: 23005.021311/2023-62)

 (Assinado digitalmente em 02/08/2023 03:49 )
CLAUDIA MARQUES ROMA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGG(11.01.03.24.13)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 33 2023 EDITAL 02/08/2023 d54a9e1e65

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf